

Utskrift

av pantebok nr. 10 (1872-1877) for Senja sorenskriverembete,
autorisert 24. august 1872.

No 17. Delings- og Skyldsætningsforretning.

Fol. 259 1/2 Aar 1872 den 16de Juli var vi undertegnede Anders Taralsen, Henrik Jespersen, Peder Andreas Steffensen og Christopher Jonsen tilstede paa Gaarden **Finfjoreidet** MtrNo 90, LNo 50 af Skyld 2 o 15 B revideret 2 o 15 B, Gisunds tinglag for at afholde en Delings og Skyldsætningsforretning mellem Ole Halvorsen og Peder Jørgensen som fremlagde Mændsopnævnelser fra Fogden og forlangte Bruget delt i tvænde lige Dele.

Vi begav os derpaa til Grænse- Skjællene for de tilstødende Naboer som efter før afholdte Forretning befandtes at være i Orden, og efter at Eiendommens Ind- og Udmard var befaret blev følgende Skjæl saaledes bestemt:

a. Skjællet begynder nede ved **Sagelven** og gaar derfra opefter lille Bækken til **Lerkjosen** og derfra i Sydvestlig retning til en Sten nrk. X, gaar derfra opefter til en stor Sten mrk. X; følger derfra Veien op til Elven til en Sten mit i Elven mrk. X; følger Elvens løb til nok en Sten mit i Elven mrk. X; gaar derfra opefter Sleten i en Sten mrk. X, derfra opefter **Myhrbækkens** Krumninger til en Sten mrk. X; gaar derfra op i **Elvbækken** i en Sten i Bækken mrk. X og følger siden nævnte Bæk til **Renfærhaugen** og derfra opefter i lige Linje til høieste Fjeld. Den Del som ligger paa øndre Side af Skjællet a som støder mod **Storelven** som er Skjæl for og med Finfjor tilfaldt Ole Halvorsen, og den Del som ligger paa Nordre Side af Skjællet a og støder mod Jacob Halvorsens Eiendom tilfaldt Peder Jørgensen, saaledes: At Ole Halvorsen skal have en 6 Alen bred Buvei nedenunder Bakken og tet ved Elven for uhindret at komme frem og tilbage til og fra sin Eiendom. Dette uansedt hvilken Bruger, men for at denne Vei ikke skal give Anledning til Tvist, skal den gjærdes af, saalænge den maatte tiltrænges, som begge Brugerne have forpligtet sig til at udføre med lige Kostende paa hver. Derefter deltes et Stykke Udmark som paa Nordre Side har **Finelven**

til Skjæl og paa søndre Side har Skjæl med Jacob Halvorsen, hvilket Skjæl var i Orden.

b. Skjællet for dette Stykke begynder nede ved **Laxelven** i en Sten mrk. X og gaar opefter X mrk. Stene i nordvestlig Retning til **Storbjerget** mrk. X, derfra i Nord til et Bjerg mrk. X og derfra opefter Lien vor 2de Stene er mrk. X og derfra i lige Linje til **Husstenen** opunder svarte Bjerget, Den Del som ligger paa søndre Side af Skjællet b og støder mod Jacob Halvorsens Skjæl, tilfaldt Ole Halvorsen, og den Del som paa nordre Side mellem Skjællet b og **Finelven** tilfaldt Peder Jørgensen, med Skog og Mark. Veien fra Vandet til Saugen bliver fri og til fælles Benyttelse, ligesaa fælles Buhavn og Buvei. Da Bruget efter vort Skjøn er Delt i tvende lig Dele blev Brugets samlede Skyld 2 o 15 B delt Saaledes: Ole Halvorsens Brug 1 o 8 revideret 1 o 8 B, Peder Jørgensens Burg 1 o 7 B revideret 1 o 7 B. Derfaa blev denne Forretning oplæst for vedkommende og af begge Parter godkjendt og vedtaget. At Forretningen er afholdt efter bedste Skjøn i Henhold til aflagte Laugrettes-Ed bevidnes af os Undertegnede.

Henrik Jespersen, m.f.P. Anders Tharaldsen, m.f.P. Peder Andr. Steffensen,
m.f.P. Christopher Johnsen.

Tinglyst 10. juni 1874.